
UCHWAŁA  Nr LXIII /325/23 

RADY MIEJSKIEJ W TUŁOWICACH  

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych 

Na podstawie art. 15 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych (Dz.U. z 2023 r. 

poz. 194, poz. 658, poz. 1560) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2023 r., poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) Rada Miejska w Tułowicach uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego, niezależnie od otrzymywanego wynagrodzenia, strażakowi 

ratownikowi OSP, który: 

1) uczestniczył w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej w kwocie 25 zł; 

2) uczestniczył w szkoleniu lub ćwiczeniu w kwocie 5 zł; 

3) brał udział w zabezpieczeniu obszaru chronionego właściwej jednostki ratowniczo – gaśniczej Państwowej 

Straży Pożarnej, określonej w powiatowym (miejskim) planie ratowniczym w kwocie 25 zł. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tułowic. 

§ 3.  

Traci moc Uchwała Nr XXXVIII/218/22 Rady Miejskiej w Tułowicach z dnia 27 stycznia 2022 r. w sprawie 

ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych. 

§ 4.   

Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie z dniem 1 

stycznia 2024 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Frédéric Coppin 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFB6DD6A-E2C6-4FD9-B238-1B37E875813B. Podpisany Strona 1


